2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
XLV ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

	16 июня 2021 года
	IV-№ 45-12

О рассмотрении коллективного обращения жильцов многоквартирного дома № 20 по ул. Попугаевой о предоставлении жилого помещения по договору социального найма, включении многоквартирного дома № 20 по ул. Попугаевой в план сноса аварийно-ветхого жилья на 2022 г.

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02 мая 2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации», статьей 19 Устава муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), Президиум поселкового Совета депутатов решил:

1.
Информацию, содержащуюся в коллективном обращении жильцов многоквартирного дома № 20 по ул. Попугаевой о предоставлении жилого помещения по договору социального найма, включении многоквартирного дома № 20 по ул. Попугаевой в план сноса аварийно-ветхого жилья на 2022 г., принять к сведению.
2.
Направить ответ заявителям в соответствии с действующим законодательством.

3.
Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

4.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя поселкового Совета депутатов.

	Заместитель председателя
поселкового Совета депутатов
	А.М. Бочаров